
 
 

 

Broj: 01/09-04-7990/24 
Sarajevo, 19.12.2024. godine 
 
 
Na osnovu člana 42. Statuta Grada Sarajeva („Službene novine Kantona Sarajevo”, broj 7/23), 
gradonačelnik Grada Sarajeva donosi:  

 

ZAKLJUČAK 

 

1. Utvrđuje se Informacija o projektima koji su realizovani u 2024. godini i projektima 
čija se realizacija nastavlja u 2025. godini. 
 

2. Predlaže se Gradskom vijeću Grada Sarajeva da Informaciju o projektima koji su 
realizovani u 2024. godini i projektima čija se realizacija nastavlja u 2025. godini, primi 
k znanju.    

 
Pomoćnica gradonačelnika                                                     GRADONAČELNIK 
za urbano planiranje, investicije, 
stambene i komunalne poslove                                                Predrag Puharić, s.r. 

 
Merima Arifhodžić, s.r. 

 

        

      Pomoćnik gradonačelnika za finansije 

      Muamer Kutlovac, s.r. 


